
  
  
  
   

23 
 

 

Tabula Nr.6 

Naktspatversmes pakalpojums personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes situācijā 

nonākušām personām 

 

Pakalpojuma apraksts 

Pakalpojuma apjoms 

Naktspatversmes pakalpojums ir pakalpojums 

ar naktsmītnes, vakariņu, brokastu un 

personiskās higiēnas iespēju nodrošināšanu 

personām bez deklarētas dzīvesvietas vai krīzes 

situācijā nonākušām personām 

Pakalpojuma sniegšanas tiesisks  pamats  

Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 25. oktobra 

saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā"  

Pakalpojuma saņēmējs 

Persona, kura ar  Jūrmalas Labklājības 

pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo 

pakalpojumu 

Pakalpojuma sniegšanas vieta  Raiņa iela 62-10, Jūrmalā 

Pakalpojuma termiņš  Nosaka  Jūrmalas Labklājības pārvalde 

Pakalpojuma sniegšanas laiks   

Katru dienu vasaras periodā (no 1.aprīļa līdz 

30.septembrim) no plkst.19:00 līdz plkst. 8:00, 

ziemas periodā (no 1.oktobra līdz 31.martam)  

no plkst.18:00 līdz plkst. 8:00. 

Ja āra gaisa temperatūra ir zemāka par -10 

grādiem, tad iekštelpās drīkst uzturēties arī 

pārējā diennakts laikā. 

Ierašās Naktspatversmē līdz plkst.22:00 

Ja āra gaisa temperatūra ir zemāka par 0 

grādiem, tad uzņemšana tiek organizēta arī pēc 

plkst.22:00. 

Nakts miers no plkst. 22:00 līdz plkst. 6:45. 

Iespēja saņemt pakalpojumu bez pašvaldības lēmuma  

Ir iespējams līdz septiņām dienām. 

Pakalpojuma sniegšanas termiņu nav iespējams 

pagarināt. 

Pakalpojuma finansēšana 

Klientam ir jāveic līdzmaksājums par saņemto 

pakalpojumu. Klients var tikt atbrīvots no 

līdzmaksājuma, ja Jūrmalas Labklājības 

pārvalde pieņēmusi šādu lēmumu vai ja klients 

veic līdzdarbības pienākumus Pakalpojuma 

sniedzēja noteiktajā kārtībā.  

Pakalpojuma saturs  

Veicamā darbība Darbības apraksts 

Nodrošināt ar guļvietu (gultu vai matraci), gultas veļu. 

Gultas veļu mainīt pēc nepieciešamības, bet ne 

retāk kā reizi 10 dienās. Veļas mazgāšanas un 

dezinfekcijas procesā ievērot instrukcijas un 

citus normatīvos aktus. Klientam tiek izsniegta 

dezinficēta gultasveļa.   

Nodrošināt Klientu ar brokastīm un vakariņām 
Vakariņas tiek izsniegtas vasaras periodā (no 

1.aprīļa līdz 30.septembrim) plkst.  19:00 līdz 



  
  
  
   

24 
 

 

 

 

  

plkst. 20:30,  ziemas periodā (no 1.oktobra līdz 

31.martam)  no plkst.18:00 līdz plkst. 19:30. 

Brokastis tiek izsniegtas no plkst.7:00 līdz 

plkst.7:30 

Dot iespēju Klientam izmazgāt savu individuālo 

apģērbu vai  iespēju robežās izsniegt apģērbu vai 

apavus, ja tādi pieejami noliktavā no ziedotajiem 

līdzekļiem 

Uz vietas pieejama veļas mazgātava no plkst. 

18:00 līdz plkst.22:00.  

Primārās veselības aprūpes nodrošināšana   

Izsaukt neatliekamo medicīnisko palīdzību 

jebkurā diennakts laikā pēc klienta sūdzības 

saņemšanas par savu veselības stāvokli. 

Dot iespēju klientam uzturēties piemērotās telpās, 

izmantot atpūtas telpu līdz naktsguļai,  uz laiku līdz 30 

dienām uzglabāt savas personīgās mantas 

naktspatversmes noliktavā 

Klienta neattaisnotas prombūtnes laikā, 

personiskās mantas tiek iepakotas un novietotas 

mantu noliktavā, kur tās tiek glabātas 30 

diennaktis, pēc tam mantas tiek iznīcinātas 

sastādot aktu, saglabājot personas dokumentus. 

Naktspatversmes personāls var, sastādot aktu, 

atsavināt uzglabāšanai vai iznīcināšanai klienta 

personiskās mantas, brīdinot viņu, ja mantas un 

lietas apdraud veselību, dzīvību vai drošību. 

Par izņemtajām mantām vai vielām no klienta 

skapīša vai somām bez klienta klātbūtnes, 

sastāda aktu, kuru paraksta vismaz divi 

darbinieki. 


